A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2024/3174/11264/914

Lot 914

Cond. part: - pour raison sanitaire, délai d'exploitation fixé au 30/06/2024 - vu le relief de la mise a blanc,ébranchage le
long des chemins suivant les consignes du service forestier puis évacuation des rémanents ou dépét sur le parterre de

la coupe.
Nombre d'arbres total 413 | -
Volume grumes 201,722 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 201,722 @ m?
Cube moyen 488 | dm?
Circonférence moyenne 68,729 cm
Surface de coupe 0,900 | ha
Contact CACHARD Geoffrey, 0477/60 0524 = -
Triage Triage De Conques = -
Propriétaire Florenville Cne | -
Lieu(x)-dit(s) STE-CECILE - RELOGNE -cpe2 = -
Vente Vente groupée de printemps résineux = -
Jeudi 14 mars 2024 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a 6820 Florenville
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/60 05 24
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11264
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

Total grumes

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

28

67

84

74

42

18

10

Vol.(m3)

0,228

21,687

34,776

73,092

32,821

1,670

Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

13
17

6,387
15

6,210
6
7

8,572
2

1,890
1

1,981

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1

0,411
6

2,346
6
7

8,056
1

1,595

Houppiers/Taillis



