

RW/942/2024/3174/11264/914

## **Lot 914**

Cond. part: - pour raison sanitaire, délai d'exploitation fixé au 30/06/2024 - vu le relief de la mise à blanc,ébranchage le long des chemins suivant les consignes du service forestier puis évacuation des rémanents ou dépôt sur le parterre de la coupe.

Nombre d'arbres total	413	
Volume grumes	201,722	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	201,722	m³
Cube moyen	488	dm³
Circonférence moyenne	68,729	cm
Surface de coupe	0,900	ha
Contact	CACHARD Geoffrey, 0477/60 05 24	
Triage	Triage De Conques	
Propriétaire	Florenville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	STE-CECILE - RELOGNE - cpe 2	
Vente	Vente groupée de printemps résineux Jeudi 14 mars 2024 à 10:00 Centre sportif et culturel, route de Carignan à 6820 Florenville	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Sec Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	3		-		-	
		0,228				
45	28		13		1	
55	67		17		1	
		21,687		6,387		0,411
65	84		15		6	
		34,776		6,210		2,346
75	74		6		6	
85	42		7		7	
		73,092		8,572		8,056
95	18		2		-	
105	10		-		-	
115	3		-		-	
		32,821		1,890		
125	1		-		1	
135	-		1		-	
		1,670		1,981		1,595
Total grumes	330	164,274	61	25,040	22	12,408
Houppiers/Taillis	-		-		-	